

<p><b>6 ŞUBAT PAZARTESİ</b></p> <p><b><u>DÜNYANIN İŞLEYİŞİ</u></b> <b><u>ÖN BİLGİ</u></b></p> <p>“Mevsimler canlıların yaşamlarını etkiler.” Ana fikrinden yola çıkarak çocuklarımızda merak duygusu uyandırmak için mevsim şeridini gruplara ayırarak düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>7 ŞUBAT SALI</b></p> <p><b><u>OKULLARDA ORMAN</u></b> <b><u>PROGRAMI</u></b></p> <p>“Küresel ısınma nedir? Dünya üzerindeki etkisi nelerdir?”</p> <p>Araştırıp sorgulayacağız. Dönüşümlü düşünerek fikirlerimizi paylaşarak grup çalışması oluşturacağız.</p>	<p><b>8 ŞUBAT ÇARŞAMBA</b></p> <p><b><u>DÜNYANIN İŞLEYİŞİ</u></b> <b><u>MÜZİK ETKİNLİĞİ</u></b></p> <p>“Bir yılda tam dört mevsim, Hepsini de ayrı resim... Gel birlikte sayalım, Takalım birer isim...”</p> <p>Şarkısı ile mevsimleri sıralayarak sosyal ve iletişim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p><b>9 ŞUBAT PERŞEMBE</b></p> <p><b><u>OKULLARDA ORMAN</u></b> <b><u>PROGRAMI</u></b></p> <p>Düşünen profil özelliğini ele alacağız.</p> <p>“Su hava ve toprağın temizlenmesi için neler yapmalıyız?” Araştırıp sorgulayacağız. Akıl haritası oluşturarak fikirlerimizi paylaşacağız.</p>	<p><b>10 ŞUBAT CUMA</b></p> <p><b><u>GEMS</u></b> <b><u>(Great Explorations in Math and Science)</u></b> <b><u>FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ</u></b></p> <p>Bu ay GEMS etkinliğimizde penguenleri yakından tanıyacağız. Çeşitli sanat tekniklerini kullanarak, penguen yapacağız. Penguenlerle ilgili, dansı yaşamları hakkında sinevizyon izleyerek bilgi edineceğiz. “Penguenler neden üşümez?” araştırıp sorgulayarak, suyun katı-sıvı-gaz hallerini deneylerle pekiştireceğiz.</p>
<p><b>13 ŞUBAT PAZARTESİ</b></p> <p><b><u>BESLENME DOSTU OKUL</u></b> <b><u>PROGRAMI</u></b></p> <p>Yoğurdu sağlığını için faydaları ve yemeklerin yanında nasıl tükettildiği ile ilgili beyin fırtınası yaparak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz. “Vücutuma İyi Bakıyorum, Sağlıklı Besleniyorum” sloganı ile pankart hazırlayıp sesimizi çevreye duyuracağız.</p>	<p><b>14 ŞUBAT SALI</b></p> <p><b><u>SEVGİ GÜNÜ</u></b> <b><u>OYUN ZAMANI</u></b></p> <p>Sevgi nedir? Sevgimizi hangi sözcükler ile ifade ederiz? Dönüşümlü düşünerek fikirlerimizi paylaşacağız. Sevgi taçlarımızı hazırlayacağız. Sevgimizi anlatan en özel ve en güzel resmi yaparak istediğimiz kişiye hediye edeceğiz. Ardından müzik eşliğinde “Sevgi dansı” oyunumuzu oynayacağız. (Okula gelirken sevginin rengi olan kırmızı kıyafetler giymeyi unutmayalım!)</p>	<p><b>15 ŞUBAT ÇARŞAMBA</b></p> <p><b><u>DÜNYANIN İŞLEYİŞİ</u></b></p> <p>Mevsimlerin nasıl oluşur? Mevsim değişiklikleri ve mevsimlerin canlılar üzerindeki etkisi sorgulama hatları ile ilgili beyin fırtınası yaparak web araştırması yapacak ve yeni bilgiler edineceğiz. “Venn Şeması” ile düşünme ve araştırma becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>16 ŞUBAT PERŞEMBE</b></p> <p><b><u>DÜNYANIN İŞLEYİŞİ</u></b> <b><u>MEVSİMLER DRAMA</u></b> <b><u>CALISMASI</u></b></p> <p>Hava durumu spikeri olacağız. Hava gözlem etkinliği ile 1 haftalık gözlem çizelgesi oluşturup her sabah gözlem sonuçlarını arkadaşlarımıza yorumlayarak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>17 ŞUBAT CUMA</b></p> <p><b><u>DÜNYANIN İŞLEYİŞİ</u></b> <b><u>BÜTÜNLEŞTİRİLMİŞ ETKİNLİK</u></b> <b><u>SANAT-FEN VE DOĞA</u></b></p> <p>“Gece-Gündüz” sanat etkinliği yapacağız. Dünya ve ay modelleri çalışacağız. Gece ve gündüz oluşumunu model üzerinde uygulayarak araştırma ve sunma becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
<p><b>20 ŞUBAT PAZARTESİ</b></p> <p><b><u>DÜNYANIN İŞLEYİŞİ</u></b> <b><u>FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ</u></b> <b><u>EKO OKULLAR PROGRAMI</u></b></p> <p>“Su Yaşamdır!” konulu afiş çalışması hazırlayarak suyun öneminden bahsedeceğiz. Ardından yağmurun oluşumu deneyini uygulayarak suyun bizim için neden önemli olduğunu, mevsim değişikliklerinin canlıları nasıl etkilediğini sorgulayacağız.</p>	<p><b>21 ŞUBAT SALI</b></p> <p><b><u>OKUMA-YAZMAYA HAZIRLIK</u></b> <b><u>(MATEMATİK)</u></b></p> <p>Küçük sayılar içinde toplama ve çıkartma işlemlerine başlayarak matematik dili kullanımını pekiştirip, öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>22 ŞUBAT ÇARŞAMBA</b></p> <p><b><u>DÜNYANIN İŞLEYİŞİ</u></b> <b><u>TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ</u></b></p> <p>“Ayı Yavrusunun Uykusu Nereye Kaçtı?” masalıyla mevsimler ve mevsimsel değişikliklerin insanlar ve hayvanlar üzerindeki etkisini sorgulayarak düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>23 ŞUBAT PERŞEMBE</b></p> <p><b><u>OKUMA-YAZMA HAZIRLIK</u></b> <b><u>ETKİNLİKLERİ</u></b></p> <p>Dik temel harfler ve ses gruplarından 4. ses grubumuz olan “Z-Ç-G-Ş-C-P” harflerini pekiştirerek öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>24 ŞUBAT CUMA</b></p> <p><b><u>DÜNYANIN İŞLEYİŞİ</u></b> <b><u>TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ</u></b> <b><u>KÜTÜPHANE ZAMANI</u></b></p> <p>“Söyle Bana Neden?” kaynak kitabımızdan yola çıkarak sorgulamaya devam edeceğiz. Bitkiler, canlılar, doğa ve mevsimler hakkında bilmediklerimizi sorgulayarak araştırma becerilerimizi geliştireceğiz. Ardından öğrendiklerimizi resmedeceğiz.</p>
<p><b>27 ŞUBAT PAZARTESİ</b></p> <p><b><u>SAĞ- SOL BEYİN</u></b> <b><u>EGZERSİZLERİ</u></b></p> <p>Beynimizin sağ ve sol lobunu aynı anda çalıştıracak çift el çalışmalarına yer vererek öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>28 ŞUBAT SALI</b></p> <p><b><u>SİVİL SAVUNMA HAFTASI</u></b></p> <p> Doğal afet yönetimi nedir? Akıl haritası oluşturarak iletişim becerilerimizi destekleyeceğiz. Çeşitli tatbikatlar üzerine drama çalışması ile canlandırılmalar yaparak yaratıcı düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p><b>Sevgi Günü Kutlu Olsun</b></p>		